

DANBORG

REVISION

Registreret

Revisionsanpartsselskab

Blokken 90

3460 Birkerød

Telefon 70 22 80 50

Telefax 45 82 25 84

CVR-nr. 27 28 99 40

www.danborgrevision.dk

Haack Holding ApS

Grøndalshave 16

3460 Birkerød

CVR-nummer: 27425038

ÅRSRAPPORT

1. maj 2015 til 30. april 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/6 2016**



Henrik Haack
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledespåtegning 3

Den uafhængige revisors erklæringer 4

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 5

Årsregnskab 1. maj 2015 - 30. april 2016

Anvendt regnskabspraksis 6

Resultatopgørelse 9

Balance 10

Noter 12

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage investeringer i børsnoterede værdipapirer hvorfra realiseres udbytte og avancer til selskabet.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets foretagne investeringer i værdipapirer har ikke givet det forventede afkast. Endvidere har selskabets salg af automobilen i regnskabsåret medført et tab på kr. 24.937. Disse forhold har været medårsag til, at selskabets resultat efter skat for året 2015/16 har medført et underskud på kr. 107.922. Resultatet er ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse forventer, at der på den kommende ordinære generalforsamling i selskabet vil blive besluttet en likvidation af selskabet jf. selskabslovens § 216. Likvidationen forventes færdiggjort i efteråret 2016.

Selskabets ejerkreds foretager en nødvendig finansiering til afregning af selskabets gældsposter under likvidationen.

Selskabets udvikling de sidste 4 år har været følgende i hovedtal:

Kr. 1.000

	<u>2012/13</u>	<u>2013/14</u>	<u>2014/15</u>	<u>2015/16</u>
Finansielle indtægter	300	84	16	2
Finansielle udgifter	-5	-2	-24	-14
Resultat efter skat	133	-32	-126	-108
Aktiver i alt	677	606	256	22
Egenkapital	626	437	77	-31
Heraf udbytte for året	156	49	185	0

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Selskabets ledelse forventer en likvidation af selskabet hen over efteråret 2016, hvortil der forventes realiseret et mindre underskud.

Selskabets kapitalejer bidrager med nødvendig finansiering af driften, såfremt det likviditetsmæssige forhold i selskabet skulle blive kritisk i det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE
1. MAJ 2015 - 30. APRIL 2016

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
2 Andre eksterne omkostninger.....	-45.419	-89
BRUTTORESULTAT	-45.419	-89
3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver.....	-50.932	-26
DRIFTSRESULTAT	-96.351	-115
4 Andre finansielle indtægter	1.595	16
5 Andre finansielle omkostninger	-14.329	-24
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-109.085	-123
6 Skat af årets resultat, indtægt	1.163	-3
ÅRETS RESULTAT	-107.922	-126
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Foreslået ekstraordinært udbytte for regnskabsåret	0	185
Overført resultat.....	-107.922	-311
DISPONERET I ALT	-107.922	-126

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
AKTIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
7 Automobil	0	102
Materielle anlægsaktiver	0	102
ANLÆGSAKTIVER.....	0	102
8 Tilgodehavende selskabsskat	541	0
9 Andre tilgodehavender	11.591	0
Tilgodehavender	12.132	0
10 Andre værdipapirer og kapitalandele	9.569	102
Værdipapirer og kapitalandele.....	9.569	102
Likvide beholdninger	0	52
OMSÆTNINGSAKTIVER.....	21.701	154
AKTIVER I ALT	21.701	256

BALANCE PR. 30. APRIL 2016
PASSIVER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
Selskabskapital	125.000	125
Overført resultat.....	-156.263	-48
11 EGENKAPITAL.....	-31.263	77
12 Kreditinstitut.....	47	0
13 Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	24.391	21
Selskabsskat.....	0	47
14 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	28.526	111
Kortfristede gældsforpligtelser.....	52.964	179
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	52.964	179
PASSIVER I ALT	21.701	256
15 Eventualforpligtelser		
16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
17 Ejerforhold		

NOTER

2015/16	2014/15
Kr.	Kr. 1.000

1 Usikkerhed om fortsat drift

Der er væsentlig usikkerhed om selskabets fortsatte drift, idet selskabets egenkapital pr. 30. april 2016 er negativ med kr. 31.263 og en tilhørende arbejdskapital i selskabet er opgjort til et negativt beløb på kr. 2.737 (korrigeret for gæld til selskabets kapitalejer).

Selskabets resultat efter skat for året 2015/16 er opgjort til et underskud på kr. 107.922. Selskabet har i året 2015/16 reduceret beholdningen af de børsnoterede værdipapirer i depot, hvortil er realiseret et tab. Som en følge heraf er selskabets hovedaktivitet reduceret væsentligt. Endvidere er selskabets automobil afhændet ultimo regnskabsåret med et tab, men der er ikke længere nogen driftsudgifter ved bilen. De væsentlige ændrede driftsforhold forventes for året 2016/17 at medføre et mindre underskud.

Idet selskabet er begrænset med likviditet, bidrager selskabets kapitalejer med nødvendig finansiering af driften og til afregning af selskabets gældsposter frem til selskabets endelige opløsning.

Det bedømmes af selskabets ledelse, at selskabet vil være i stand til at fortsætte sin drift hen over året 2016/17 frem til endelig opløsningsdato for selskabet og årsregnskabet for 2015/16 er derfor udarbejdet under forudsætning om selskabets fortsatte drift frem til selskabets ophør.

Usikkerheden om selskabets evne til at fortsætte driften vil opstå, såfremt selskabets kapitalejer ikke bidrager med den nødvendige finansiering til selskabet.

2015/16	2014/15
Kr.	Kr. 1.000

2 Andre eksterne omkostninger

Selskabet har ikke afholdt nogen udgifter til personale i året 2015/16.

Selskabet har ikke haft nogen ansatte personer i året 2015/16 udover den registrerede direktør som selskabets ledelse.

Autodrift, personbil	15.199	65
IT-udgifter	750	3
Bankgebyrer (incl. depotgebyrer)	1.156	1
Bogførings- og regnskabsmæssig assistance	28.314	20
	45.419	89

3 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver

Afskrivning, personbil.....	25.995	26
Tab ved salg af automobil.....	24.937	0
	50.932	26

NOTER

	2015/16 Kr.	2014/15 Kr. 1.000
4 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, bank	47	0
Aktieudbytter	1.548	0
Realiserede avancer ved salg af værdipapirer	0	13
Kursregulering af værdipapirer	0	3
	1.595	16
5 Andre finansielle omkostninger		
Realiserede tab ved salg af værdipapirer	7.147	0
Kursregulering af værdipapirer	1.077	0
Renteudgifter, kapitalejer	4.601	6
Renter, offentlige myndigheder	1.504	18
	14.329	24
6 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	1	0
Regulering af tidligere års skat, indtægt	-1.164	3
	-1.163	3

NOTER

	<u>Automobil</u>
7 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris, primo.....	180.000
Tilgang i årets løb.....	0
Afgang i årets løb.....	-180.000
	<hr/>
Kostpris 30. april 2016.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger, primo.....	-105.063
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver.....	105.063
Årets af-/nedskrivninger.....	0
	<hr/>
Af-/nedskrivninger 30. april 2016.....	0
	<hr/>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2016.....	0

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
8 Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat m.v., primo.....	-47.081	-42
Skyldig udbytteskat.....	49.950	-50
Betalt udenlandsk udbytteskat.....	542	0
Skat af årets resultat.....	-1	43
Betalt skat i året.....	-2.869	0
Betalt ordinær acontoskat.....	0	2
	<hr/>	<hr/>
	541	-47
	<hr/>	<hr/>

Selskabet har en overskydende skat på kr. 541 pr. 30. april 2016, der udbetales af SKAT.

Selskabet har opgjort et skatteaktiv pr. 30. april 2016 til kr. 103.765, hvilket skyldes selskabets fremførselsberettigede skattemæssige underskud.

Selskabets ledelse er af den opfattelse (baseret på selskabets aktivitet), at nævnte skatteaktiv ikke har nogen reel værdi for selskabet, hvorfor aktivet ikke er indregnet i balancen pr. 30. april 2016. Såfremt skatteaktivet skulle få en reel værdi for selskabet i fremtiden, indregnes aktivet i balancen.

9 Andre tilgodehavender		
Tilgodehavende forsikringspræmie, ristorno.....	6.591	0
Tilgodehavende skattetillæg hos SKAT.....	5.000	0
	<hr/>	<hr/>
	11.591	0
	<hr/>	<hr/>

NOTER

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
10 Andre værdipapirer og kapitalandele		
Børsnoterede værdipapirer, depot 3011450334	9.569	102
	<u>9.569</u>	<u>102</u>

Andre værdipapirer omfatter børsnoterede værdipapirer til en samlet kursværdi på kr. 9.569, der er opgjort til officiel noterede handelskurs pr. 30. april 2016. Værdipapirerne er opbevaret i depot hos dansk bank.

	Primo	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
11 Egenkapital			
Selskabskapital	125.000	0	125.000
Overført resultat	-48.341	-107.922	-156.263
	<u>76.659</u>	<u>-107.922</u>	<u>-31.263</u>

Selskabets kapitalandele (anparter) består af 125 stk. a kr. 1.000 i alt kr. 125.000. Ingen kapitalandele har særlige rettigheder.

Selskabskapitalen er ikke ændret indenfor de seneste 5 år.

	2016 Kr.	2015 Kr. 1.000
12 Kreditinstitut		
Danske Bank, konto 4768158398	47	0
	<u>47</u>	<u>0</u>
13 Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Gæld til SKAT jf. Skattekontoen	0	1
Skyldige omkostninger	24.391	20
	<u>24.391</u>	<u>21</u>
14 Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse		
Gæld til kapitalejer Henrik Haack	28.526	111
	<u>28.526</u>	<u>111</u>

NOTER

15 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. april 2016.

16 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget nogen sikkerhedsstillelser eller foretaget nogen pantsætning af selskabets aktiver pr. 30. april 2016.

17 Ejerforhold

I henhold til selskabslovens § 50 og § 52 fremgår det af selskabets ejerbog, at:
Henrik Haack, Grøndalshave 16, 3460 Birkerød ejer hele selskabskapitalen.